ПРОТОКОЛ СОВЕЩАНИЯ № 3
19 августа 2019 года                                                         с. Колокольцовка,
                                                                                         Калининский район
11час.00мин.

Присутствовали: жители 25 человек
О.А. Жалнова- главный специалист-эксперт Балашовского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Саратовской области
С.Н. Сигачева – зам. начальника Управления земельно-имущественных отношений администрации Калининского муниципального района Саратовской области
Н.В. Никонова- и.о.начальника отдела по земельным отношениям администрации Калининского муниципального района Саратовской области
Повестка дня
1. « Постановка на кадастровый учет земельных участков и недвижимого имущества» утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 января 2017 года № 147-р и распоряжением Правительства Саратовской области от 27 февраля 2017 года № 41-Пр.
2.  Оформление земельных участков государственная собственность, на которые не разграничена в собственность.
3. Разное.

Выступил
Главный специалист-эксперт Балашовского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Саратовской области  О.А. Жалнова.

РЕШИЛИ:
1.1 Принять к сведению информацию главного специалиста-эксперта Балашовского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Саратовской области  Жалновой Оксаны Александровны.
1.2 Рекомендовать главе Колокольцовского МО ежеквартально проводить мониторинг по оформлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в собственность физическим и (или) юридическим лицам.